
ZARZĄDZENIE NR OG/317/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia OG/316/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 lipca 2014 r. 
w sprawie powołania zespołu oceniającego.

Na podstawie art. 6a ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) 
oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministar Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie kryteriów i trybu 
dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania 
zespołu oceniającego (Dz. U. z 2012 r. poz. 1538)

zarzadzam,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu OG/316/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie 
powołania zespołu oceniającego w § 1 pkt. 2 otrzymuine brzmienie: „2) Stefan Rymon Lipiński”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 341DB74B-2418-4800-819E-450074F86F66. Podpisany Strona 1




